di. pastoralis. b. nungd

etiam t. i. de magistris

c. s. pos. pn.

g **C** Exponēdi. nota for-

matim fin quā p̄stūēdi

sum nuncij romanō: uz

regis petenū appropria-

tionem ecclie.

h **C** Videbat. seneca. lxx

xi. ep. 11. caris existi-

manus qui bencicūm

quādū petimus: mil vñ

us cuz accepimus.

i **C** Elumā. cōcor. de in-

cali. c. s. li. vi. t de testi-

p̄stūēdi. el. h.

k **C** Diademā. proprie-

dicē corona imperialis

vel regia: differt a sero-

quod sit ex floribus ser-

tis; et a corona que dici-

tur circulus capis de

quolibet matello: diade-

ma vero solum de auro

et lapidis preciosis, et

cōponitur a dia quod

est duo et remo io. ex sui-

entim rotunditate p̄cipi-

um denū et suum.

**De Executio
De Sua et vindicata**

II

quod hic dicitur, et quo iure petatur illarum executionis vide in spe. de sen. ex. s. pe. circ. ca. si.

a **E**agendum. de nullitate modis nullitatis et coram quo induc agi de nullitate: et an coram iudice appellatiois de hoc agi possit scripti post inno, et hosti. e. t. c. s. de ap. dilecto. et s. pe. co. at. s.

h. iuxta per totum

et ad s. t. ibi in ver-
sed si causa tracta-
tur an sententia p-
nunciata nulla ex
priorib. actis can-
sa inducetur.

b **E**licuius ex eis.
hoc intelligi quod sim-
pliciter in secundo

et in tertio iudicio

cōfirmata est prima

sententia, et si diversa co-

tinebat capitula vi-

enū separabiliter:

et in certa parte fu-

erit confirmata: namē

quo ad alia capitula

vel partē in qua

vel quibus cōfirma-

ta fuit: pmo et secū

do dicaz loci locū

habere et alijs nō

exempli pater de

cre. hanc locū hinc

etā si notatiz de ce-

ceptione excōitato-

nis emīnis dat et

neq; pōt iudicet

basīcū iuriū autē

re. rō p qd ē libip

nullitatis i qdibz

litis illa opponat

de reg. u. indolum

cu. pco. li. vi.

c **L**ugdū. s. a.

ti. pia. li. vi. q. itam

sub qua somap

ponat et quoniam

termini. p. b. d. et

na. p. b. d. et

calimi

te. Laius

in tre. s. i.

in quis capora

ut de illa p. nullitate

nō agit nec excepit

ip. ex. executionē

et quod h. d. et

et h. c. o. c. de p. calimi.

et spūales criminates cui

et articulo. non. n. locuz tre

ticulus: et eiusdem cause tra-

1.

pter suū intereste executionis

et ibi sans no. inno. et ho-

de sequestra.

et invenitae sicut. p. pri. p. qd

da sit execution locum pae-

se d si aduersariis ab illa pronunciatione qua pronunciati sunt
bene appellati infra tempus de vni appellatiois adaptanterur
hec litera: quia adhuc illius appellatiois causa penderet,

m **I**mpediri. Iz ergo ex pēdēta illius appellatiois dubitare
saltē ultima sententia tenuerit: vult m̄ q̄ fiat executio saluo iure re

tractatiois tā sūc. h. ex-

cutiois si iudicetur bene
appellati: et dixi. s. px.

ri. non enim impedit hec
litera appellatiois illis
pronunciatione dummodo
ipsi fatalia nō sunt lapsa.

n **P**édētes. vide. s. c.

cō. d. iudi. dispēdō s. f.

o **P**astoralis. Casus.

tres partes princi-

pales h̄z hec p̄stutio. s.

exordium narrationem

et conclusionē. Puma-

ponit exordium bieue. Se-

cunda ibi sane narrans

causas et effectu cuiusdā

sunt late p quondā impe-

ratorē henricū in regem

robertū cuz suppletione

defectū offendit nullita-

tē illius tā ex ipsius cau-

lis alijs inscritis in illa: q̄

ex p̄tōnis a quo et in quā

sententia lata fuit. Tertia

ibi ut igitur concluden-

do declarat illā sententia

irritam et illā etā irritadā: quatenus defacto processit. Secunda

subdiuidit: quia primo narrat sine causas defectū et suppletiones

vt dixi. secunda ibi vero. subiectū examini et dicit quare. tercia

ibi notorium. improbat citationē et p̄cessū ex meū citati ratione

astantiū imperatorū et ratione loci. quartu. ibi ut illud. illā impro-

bat ratione loci in quo et de quo citatio facta fuit. q̄nto ibi deniq;

plūdēdo p̄tra sinuā p̄tū solutū duplex obstatū quo dici pos-

set regē vasallū imperij et in imperij delinquisse. sexto ibi rursus.

ostendit diversis modis illa sententia imperatorē sue potē-

statis terminos excessisse. septimo ibi ceterū. solutū suppletionem

defectūm quā in sententia fecit imperator.

p **C**ura. hic incipit constructū. et tale. v̄l. simile puto q̄ erat exor-

dū decisiū de decreto. pastoralis. in cōpi. gregō. sub diuersis titulis

collata: ut dixi de rescri. pastoralis in pran.

q **D**ivinitus. per yel. illud p̄sce oues meas. io. r. de elec. signi-

ficati. de ma. et obe. solite.

r **C**hristiani. de homi. p̄ humani. li. vi. et facit extraua. bonis.

vñā sanctam. et facit hec litera ad id qd dixi. s. co. cō. de testi. c. s.

l. q̄ regulariter tudeos non compescit ecclesia.

s **M**os compellit. quod est. j.

t **I**nnigilare. ponit h̄z in pro valde: sicut de fidei. c. s. de quo

vide in spe. de dispu. et alle. s. post hec. v. illis. ibi imponit. et huius

exordio p̄cor. p̄o. sexti: et de offi. dcl. officij. co. li.

u **S**ane. narratio.

v **I**mperatorem. inchoauerat enim discordia eo nondū coro-

nato. s. ca. cōpi. de urent. c. s. post prin.

w **E**llerente. sorte veraciter. quod tamen sententia nō iustificat:

et sequitur m. s. rursus.

x **A**p̄sus. imperatōis vel regis. primum placet.

y **G**ubdū. idem si cu non subdū vel hostibus. C. ad. l. iul.

ma. liquis canoniza. s. q.

b **L**onpirationes. vide quod scripti de iudi. exhibita.

c **E**t ordinauerat rex romanorum Robertus.

d **F**ulte. i. munite firmate vel adiute.

V. aliquo tempore. in Viterbo. et de tunc. Invenit p̄ nos p̄ p̄p̄g. illa. et deinde ad

X. tempore. et de tunc. Invenit p̄ nos p̄ p̄p̄g. illa. et deinde ad

XI. tempore. et de tunc. Invenit p̄ nos p̄ p̄p̄g. illa. et deinde ad

XII. tempore. et de tunc. Invenit p̄ nos p̄ p̄p̄g. illa. et deinde ad

a Etiam in urbe romana.
b Absentem an super crimine contra absentem sententia ferri possit non de do. et conu. veritatis.
c Declarato. utile consilium est in noto ihs sic interlog: et sa. ad non de iurciur. ad nostram. iij. s. de offi. dele. c. j. li. vi.
d Supplendo. de esse cum hōle videas i spe. ti. iij. s. mū ondēdū. v. xvij.
e Sigs. s. decus.
f Mātre. i. q. v. pñtū. de offi. custo. c. s.
g Nouerca. sicut se hōz nouera ad prius nos sic se hōz ad iusticiā voluntas p̄cipitatis iudicis hoc dicit. Inde dixit qdā: gaudet in afflictos scire nouera p̄tias. Sicuretiā dicere canon: q̄ negligētia est nouera crudelitatis lxxiiij. di. nihil. Jo. an.
h Precipitatione. de iniqitate dī q̄ oia p̄cipiat: de pe. di. iij. m̄ hoc h̄icū. i. et est precipitum qd̄ si sine mō et cūz periculō: de sepul. ex pte.
i Profutura. vt ec. be ne. c. vno.
k Lime. vij. q. j. s. cuz ergo. v. ferrū. et ēinstm̄ fabule et ferreuz quo metalla rodunt poliuntur minūnt et purgant.
l Libraniū. hōz verbum. xl. di. ois. dē re iu di. cū eterni. li. vi. et est librare p̄ librā que certaz hōz pondus aliqd p̄ dare vseçre. inde dī q̄ i mēse septemb̄ sol igredit signū libri: q̄ mē dīcēt noxēs equant.
m Laulis. ex cā facile dēphēdī inqitas sūne de resti. in int. tu. ex līs. et tō dāl cōstūlū ne cā exp̄mat̄ re iudi. sicut.
n I quo. s. impatore.
o Et in quē. s. regem.
p Illius. sūne.
q Exercitus. collectio hoīlū in expeditō.
r Quos. p̄p̄nūquos sa miliares et subditos.
s Notoriō. sa. hec līa ad ea que scripsit ap. et pte. s. Nā videut hō colliq: q̄ non soluz assigua to loco notorie non mitto possum appellari etiā excep̄tōne nō opposita: s̄t̄ q̄ sine appellatiōne cira tina aō arter: et sa. qd̄ no. i spe. de cīta. s. j. v. ic̄ g. ci tatio si at locū. s. t. iij. v.

L hōd si citatus. et qd̄ no. immo. et hosti. de dīla. c. ff.
t Stipatū. quasi vallanū circundati vel sūlcum.
u Admodū. p̄ valde sic in decre. romani. v. nos. itaq: s.
x Ac prefato. capitali. eadē cō. de iure iur.
y Cōsistozij. idē v̄bū. q. vi. aūrioz. q̄ ad hō. et an. hō lis. de ap. ex insinuati one. et dīcī a p̄fīto us. best. v. m. pm. se debat sup̄ solū fūtū in p̄fītorio palatij.
z Sun. idē ver. xij. q. i. s. h. circa de iudicis et iūd̄ deos. et huic p̄cō. ve lit. nō p̄tel. acce dēs. iij. vbi patet q̄ nō sufficerēt iūtē de conducti.
a P̄dē violēta. p̄ hac līam v̄ q̄ si captiūne ad pena vel pēculiū morū relaxatū rūmento suo de redēndo ad carcē certa diez. si mōs erat iūtē fa redērētē tenētē als tenētē.
b Offerē. quasi d. nullū nīl ex mul te patientie merito sicut ambrosius. xxij. q. viij. p̄cō
c Citant. enī per volucres ouidius. q̄. dere. amoris: q̄ nimis apparentē tā vitā aūis.
d Mantra. qua quis nō solū p̄cō sed nec alium vult offendī. Inde cul lius. li. iij. de offi. homo nature obe dīs homini noce re non potest.
e Desiperet. con cor. dē remū. nīl cī bā. v̄. et dīces.
f Districtū. im perīp̄ hanclūtē et sequētē pacē q̄ iperato: notōstrī gitōtī orbē: tī dī cal dīs mundi. ff. ad. l. rho. d. ta. l. de p̄cātō. vij. q. j. in apibus. sa. m. pro ipō iūs cō: quo sū dat intentionē sū in obē: sicut ep̄i in diocē. de quo scri p̄si post hostē. de offi. archi. c. s. su p̄cē. i. glo.
g Elīaut. de cō. s. t. iij. li. vi.